PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SARANDI
Rua José Emiliano de Gusmão, 565 -Cx. Postal 71 -CEP. 87111-230
Fone/Fax: (44) 3264-2777 / 3035-0800 - Site: www.sarandi.pr.gov.br

SARANDI - PARANÁ

PORTARIA Nº 1168/2015

SÚMULA: Nomeia Comissão Municipal de
Fiscalização e Cotação de Preços

REVOGADA
'\')(-'! ?o~ ~'2..\.~

CARLOS ALBERTO DE PAULA JUNIOR,
Prefeito Municipal de Sarandi, Estado do
Paraná, no uso de suas atribuições legais

RESOLVE:

1 ° - Nomear as pessoas abaixo, para comporem a
Comissão Municipal de Fiscalização e Cotação de Preços, com a incumbência de fiscalizar
a descrição dos produtos e/ou serviços elaborados pelas secretarias municipais bem como
os orçamentos, os quais deverão ser assinados pelo servidor responsável.

Parágrafo único - A Comissão fica autorizada a
substituir orçamentos e descrições caso julgue necessário.

2° - Na impossibilidade das secretarias realizarem
cotação de preço, a Comissão pode em conjunto com a secretaria buscar junto aos
fornecedores os melhores preços para comporem o respectivo processo licitatório de
produtos e/ou serviços que o município pretender adquirir.

Nome CPF
Rafael Domingues Gotardo 052.585.389.82
Agnaldo da Silva Antunes 885.267.129.34
Kessila Isabela de Mira de Souza 090.974.369-07

3º - Revogar as Portarias nºs. 504/2013, de 27 de
dezembro de 2013 e 1167/2015, de 15 de janeiro de 2015.